СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  26.09.2023 г.   №7                                                                    с.Сластуха

О прекращении полномочий главы администрации
Сластухинского муниципального образования

	В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Устава Сластухинского муниципального образования, Совет депутатов Сластухинского муниципального  образования
РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия главы администрации Сластухинского муниципального образования  Жукова Федора Сергеевича в связи с истечением срока полномочий Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  второго  созыва с 26.09.2023 г.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Екатериновского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Сластухинского
муниципального образования		                                    С.В.Чунчуров